INSCRICAO
0058159-2
0053877-4
0053866-2
0052935-0
0054469-7
0051958-7
0054576-8
0056605-5
0052005-3
0054742-5
0055882-5
0060144-9
0051963-0
0055545-9
0054978-9
0056481-4
0054901-6
0054663-8
0054042-3
0052001-8
0054209-5
0055827-4
0054892-7
0051996-6
0054920-0
0051842-9
0052081-1
0055807-3
0053345-2
0052645-2
0053927-1
0055621-7
0057398-3
0055017-2
0056427-0
0052498-0
0055794-9
0058334-9
0052211-2
0056155-0
0057807-0
0052499-6
0052301-1
0055575-5
0053584-7
0053842-6
0054041-7
0060406-3
0054631-9
0053708-8
0054393-0
0053085-0
0055042-7
0053850-9
0052032-0
0055975-3
0052677-1
0054734-2
0054861-4
0053822-5
0053814-2
0053536-2
0059948-0
0057191-0

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL DE CURSO TECNICO - MODALIDADE HISTORICO (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Agropecuaria Integrado ao Ensino Médio - Campus Morrinhos - Diurno

NOME DO CANDIDATO

ANA KAROLINA MARQUES ROSA

JOAO GABRIEL AVILA FERREIRA
ALBERTO GUIMARAES MESQUITA
ENZO DOS SANTOS XAVIER

MARIA FERNANDA CHIQUETTI GONDIM PEIXOTO
IASMYN MEDEIROS DE OLIVEIRA
RAFAELA LOPES ALVES

SAMYRA CANDIDA ROMA

ANNA JULIA PIMENTA JUNQUEIRA
ARTHUR LOPES GASPARIN

ANA LUIZA FERREIRA CARDOSO

DAVI SOUZA REIS

NICOLE MONTES MACHADO

DAVI HENRIQUE DE SOUZA SANTOS
BRUNA OLIVEIRA ANDRADE

MARIA EDUARDA MARTINS LEITE
JOAO GABRIEL FREITAS PIRES

PAULO ADRIANO FARIA JUNIOR
WINSLLEY MARTINS FERREIRA
PEDRO HENRIQUE COSTA BORGES
JOAO LUCAS DIAS SOUZA

LAYS NAVES FERREIRA

JOAO VICTOR MORAIS FERREIRA
BRUNNA RODRIGUES OLIVEIRA
MARIA JULIA ALVES OLIVEIRA
DHUANN MORITZ MARTINS MARCIANO
RAFAEL MOREIRA SOARES

ANA JULIA DALL 'ARA QUIRINO

PEDRO LUCAS SILVESTRE DO CARMO
MARCELO JANUARIO DE SOUZA FILHO
JULIA MENEZES MENDES

GUILHERME DIAS REIS

PEDRO ARTHUR PEREIRA ANATRIELLO
ERIKA GONCALVES GARCIA

BRENDA EDUARDA SILVA LAMUNIER
SAMUEL ISAAC SILVA PEREIRA
RAYLLA GEOVANNA ALVES PEREIRA DA COSTA
MARIA LUIZA JURGAC ANATRIELLO
LUIS FABIANO LELES SIQUEIRA
VICTOR MARQUES DOS SANTOS
ANNA CLARA DE OLIVEIRA ARAUJO
HITALLO EDUARDO FERNANDES FONSECA
GUSTAVO CESAR BORGES GOMES
KAMYLLA BARBOSA

RAYSSA GABRIELLY SOUSA RITA

DAVI PIRES DE SOUZA

GABRIEL SANTANA MOURA

BRENO SANTIAGO

ANA JULIA SOBRINHO DE SOUZA
ANNA JHULLYA ALVES E SILVA

ANNA JULIA FERREIRA DIAS

ANTONIO VIEIRA DO CARMO NETO
ARTHUR CARVALHO GOMES

BEATRIZ SEVERINO BERNARDES
BETYNA MARTINS CORREIA

BRUNO DE ALCANTARA CARDOSO VIEIRA FILHO
CAIO GOMES VIDIGAL

EMANUELLE CRISTINA DE ARAUJO SILVA
EMILIO ANTONIO PERON BASTIAN
EMILLY VITORIA ROSA DE SOUSA
ESTEVAM LUIZ FONSECA BORGES B
FELIPE MARCOS MARCELINO LIMA
FELIPE VITOR DANTAS DE SA
GABRIEL ALVES RABELO

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade f2b632f9adb7988c9fe06df1adbaliba criado em 09/12/2024 as 16:03:39.
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ESCORE
91,53
91,47
90,87
86,0
85,0
84,73
84,67
84,4
84,07
83,6
83,27
83,13
83,0
81,93
81,67
81,47
81,27
80,87
80,73
80,0
79,93
79,73
78,93
78,53
78,53
77,93
772
76,27
76,07
74,27
736
73,47
73,47
72,87
71,6
716
71,33
71,13
70,87
69,93
69,2
69,07
69,0
68,93
68,93
68,8
66,2
65,33
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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APROVADO
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APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
APROVADO
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APROVADO
APROVADO
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0053980-0
0054044-6
0054063-0
0054200-8
0060198-1
0053862-7
0053158-8
0053686-4
0054361-1
0059355-0
0059250-3
0057425-0
0054585-7
0055857-0
0059972-9
0059151-5
0058992-6
0052661-8
0055937-4
0053644-0
0051894-9
0056938-4
0052278-0
0054215-5
0053386-0
0055527-0
0054743-1
0052202-3
0054553-8
0060129-0
0053594-2
0055027-8
0053938-3
0059104-7
0056433-0
0054478-6
0059488-0
0059860-6
0059399-7
0053995-7
0054603-5

GABRIELLA CAROLINA GUALBERTO GONCALVES
GABRIELLY EDUARDA RODRIGUES SILVA
GABRYEL CARVALHO ALVES FERREIRA QUEIROZ
GEAN FERREIRA DIAS FIRMINO

GUILHERME ALVES DE MENDONGA
HELLOYSA RABELO MOREIRA

HELOA APARECIDA VELOSO SOARES
HELOISA RIZZA ALVES

JOAO PEDRO BRAZ DE LUCENA

JOAO PEDRO NEVES SILVA

JOAO RICARDO AZEVEDO AFONSO CAMARGO
JOAO VITOR CRISPIM RODRIGUES

JULIA GALVAO SANTOS

KAUAN HENRY DA SILVA VIEIRA

KETUNY PAULA BARBOSA DA SILVA

LARA BUENO DA SILVA

LAYANE SEVERO DA SILVA

LEANDRO OLIVEIRA LIMA FILHO

LUANA BARBOSA BORGES OLIVEIRA

LUAN SOUZA CARDOSO

LUNNA SOPHIA MOURA NATAL

MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS
MARIANE PIRES NUNES DOS SANTOS
MARIELLY GONCALVES FERREIRA CUNHA
MATEUS MAGALHAES PIRES

MATHEUS CAETANO SILVA

N EDISMAR MENDES TORRES

PAOLA LOPES ROCHA

PEDRO ANTONIO FERNANDO DE JESUS MOREIRA
PEDRO FERNANDES TROVATTI

PEDRO HENRYQUE DA SILVA CHAGAS
RAFAELLA MARIA DE FREITAS PEREIRA
RAYLANNA CRISTINA DIAS DA SILVA SOUZA
RITA DE KASSYA SABINO SILVA

SAMUEL DIEGO ALMEIDA DE ARAUJO

SOPHIA SANTANA DE ANDRADE

VINICIUS DE MORAIS SILVA

VITOR GABRIEL BARROS DA CONCEIGAO COSTA
YGOR CARVALHO SERAFIM

YORRANA BATISTA CASTILHO

YORRAN VITOR CABRAL DE JESUS

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de Intergidade f2b632f9adb7988c9fe06df1adbaliba criado em 09/12/2024 as 16:03:39.

68
79
96
74
73
101
60
67
83
62
85
69
72
103
66
65
105
50
78
81
86
88
61
63
93
84
59
90
87
54
64
95
56
82
49
100
55
58
97
98
92

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



INSCRICAO
0052443-0
0052612-7
0051889-5
0053629-0
0055600-0
0055551-9
0055830-5
0055720-5
0055013-7
0059098-7
0054713-5
0054408-8
0053280-8
0051822-8
0058485-7
0057302-6
0058791-0
0053523-8
0058659-5
0054935-8
0060058-5
0058561-5
0056945-0
0055939-7
0051834-6
0054093-7
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
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EDITAL DE CURSO TECNICO - MODALIDADE HISTORICO (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Campus Morrinhos - Diurno

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA PACHECO FONTES

MARIA CLARA ALVES DE SOUZA

MIGUEL GABRIEL FLORINDO RODRIGUES
LARISSY ALVES GONGCALVES

VANESSA MENDES CARDOSO

MARIA EDUARDA BIANCHINI ARAUJO
GIULIA DE SILOS FRANCO

YASMIN MOREIRA FERNANDES

NICOLLY OLIVEIRA SILVA

FERNANDO SANTOS CARDOSO

MARIA PAULA MARTINS MAMEDE

JULIA SILVA FUZO

BRENDA IZABELLY ALVES MARTINS LEITE
FLAVIA NUNES DA SILVA

KELLY APARECIDA VIDAL

LAIS DE JESUS MATSUO

LIMENIA FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA
MANUELA FONTES OLIVEIRA DE ALCANTARA
MARCIO WILLIAN DA SILVA

MARIA DA SILVA

MARIA LUIZA LEMES COUTO

NAIARA DOS SANTOS SOUSA

NATHALYA APARECIDA ROSA RIBEIRO DOS SAN
PYETRO VICTOR COSTA VILELA

SAMARA ALVES DE OLIVEIRA

YASMIN DOS SANTOS SILVA
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CONCORRE A
AC
AC
AC
AC
AC
AC
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AC
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ESCORE
94,47
90,07
88,87
858
81,13
774
76,07
74,87
73,73
72,47
44,74
8,93
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



INSCRICAO
0059320-1
0054256-3
0052829-6
0060054-0
0055722-8
0052161-5
0054518-8
0053875-1
0056139-4
0055668-3
0059197-5
0051975-9
0060135-0
0055762-0
0056166-1
0052429-8
0055756-0
0055053-9
0057932-0
0057927-6
0053863-3
0053922-0
0051918-5
0053669-2
0052506-2
0052265-5
0054740-2
0055681-0
0055851-2
0052490-9
0057108-5
0054613-0
0060299-2
0059284-5
0052703-2
0055703-3
0058915-1
0055972-4
0059968-1
0056051-0
0056037-7
0058621-8
0057887-4
0054763-2
0056059-0
0058070-1
0055860-1
0055556-0
0053489-4
0059910-3
0055474-4
0056055-5
0053365-3
0060495-6
0054543-2
0053739-0
0053894-6
0059560-2

NOME DO CANDIDATO

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
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EDITAL DE CURSO TECNICO - MODALIDADE HISTORICO (3/2025)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio - Campus Morrinhos - Diurno

CLASSIFICAGAO CONCORRE A

AMANDA OLIVEIRA DE CARVALHO

RYAN RYKELME SOUSA FREITAS
GUSTAVO LOPES DA SILVA

ANNA ELLISE ALVES CAMILO SOUZA

ANA JULIA NAUMES RAMOS

EZEQUIEL ROCHOLI DE SOUZA SILVA
JOAO HERMES BORGES DINIZ

MARCELLO ALCEBIADES FERREIRA FILHO
PEDRO HENRIQUE KLUG SILVA

JOSE EDUARDO PRADO GOMES
IZABELLY SIQUEIRA DOS PASSOS REIS
ANA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA

ANA LUIZA SANTOS RODRIGUES
IZABELLA MARIA CARNOT DE MELO

ALYFI AUGUSTO FRANCISCO DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE DE PAULA E SILVA
ARTHUR MEGGUER

JOAO VITOR FERREIRA TRINDADE
GABRIELA DE MACEDO CALDEIRA
ARTHUR CARDOSO DOS SANTOS

LIPY VIEIRA BABINSKI

LEANDRO ESTRELA ROCHA DA CUNHA
FREDSON QUEIROZ DA SILVA FILHO
ENRICO VIEIRA COSTA

GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES SOUZA
NATHALY VITORIA INOCENCIO DOS SANTOS
BIANCA EDUARDA CARVALHO BRITO
JOSEAN DIAS ALTOMARI FILHO

THIAGO DO VALE

RYAN GABRIEL SOARES SILVERIO REIS
LUIZ GUSTAVO SILVA ARAUJO

MARCOS VINICIOS QUEIROZ DOS SANTOS
ANA CLARA LOURENGO DE SOUZA
ARNALDO PEREIRA LEAL FILHO

DAICY ELLY ALVES FERNANDES

EMILLY FARIAS DE MORAES

ENZZO SANTTANA PRAZERES

FELIPE MANOEL SILVA

GABRIEL ALVES BERNARDES

GABRIEL ALVES NUNES MOTA

GABRIEL RODRIGUES ARAUJO SOARES AMARAL
GIOVANNA DE SOUZA DIAS

GUSTAVO NERY DE LUCENA

HELOISE VITORIA LIMA DA SILVA

IASMIN RAFAELE ALVES DE MOURA
KAUAN FELIPE DE LIMA ARAGAO

LUCAS MENEZES CANDIDO

LUIS GABRIEL HONORIO NASCIMENTO
MARIA CLARA PECORARO DE SOUZA
MARIA EDUARDA NUNES MIRANDA

MARIA LUIZA REZENDE

MATEUS SILVA PEREIRA

MIGUEL FERNANDES FERREIRA SILVA
MIGUEL FERREIRA MARQUES
NATHANAEL HERLON RAMOS ALVES
OTAVIO HENRIQUE GOMES PEREIRA DE SOUSA
SOFHIA JULIANA PASSINI SANTOS
VALENTINA CUNHA CARDOSO GOMES
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ESCORE
95,47
94,2
92,87
91,47
90,33
89,93
88,47
87,6
87,13
86,53
84,2
82,47
82,13
81,8
81,47
81,4
80,93
80,33
80,0
79,93
78,73
77,53
77,2
76,93
76,6
74,73
71,27
69,0
68,67
66,73
65,13
55,53
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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